

LUKIJAN JUTTU

Satakunnan kansallinen senioripiiri kokousti Ulvilassa

Kansalliset seniorit tarjoavat virkeyttä ja hyvinvointia sekä erilaisia tapaamisia.

ULVILAN KANSALLISET seniorit järjestivät tänä vuonna Satakunnan kansallisen senioripiirin syyskokouksen, joka pidettiin viime keskiviikkona 15.11.2023 Ulvilan Kirkkotuvalla. Paikalle oli saapunut noin sata seniorijäsentä eri puolilta Satakuntaa sekä lisäksi esiintyjät. Päivä alkoi tulo-kahveilla, jonka jälkeen seurasi ohjelmaosio, ruokailu, syyskokous sekä lähtökahvit. Väliin mahtui arpojen myyntiä/ostoa. Tilaisuutta avustaneilta tahoilta saadut palkinnot arvottiin voittajille ennen kotiinlähtöä.

OHJELMA OLI mielenkiintoista ja viihdyttävää. Yhdistyksen puheenjohtaja **Antti Roine** toivotti kaikki tervetulleiksi sekä kertoi Ulvilan historiasta ja yrityksistä, jotka nykypäivänä luovat Ulvilaan hyvinvointia. Kaupunginjohtaja **Mikko Löfbacka** toi Ulvilan kaupungin terveiset valottaen Ulvilan kaupungin tilannetta muuttavassa maailmassa, hän korosti muun muassa lasten merkitystä kaupungin tulevaisuuden kannalta.

Hienon musiikkituulahduksen tilaisuuteen toivat hanurivirtuoosi **Vesa Formunen** sekä vastavallittu tangokuningas **Pasi Flodström** upealla äänellään. Satakunnan senioripiirin puheenjohtaja **Pertti Huitu** kertoi piirin terveiset ja Senioriliiton terveiset toi puolestaan viime kesänä kolmi-
vuotiskaudeksi valittu uusi Senioriliiton puheenjohtaja **Kari Kantalainen**. He valot-



Seniorit Kirkkotuvassa.

tivat lähivuosisen tavoitteita ja molemmat painottivat seniorityön tärkeyttä. Kenenkään ei ole hyvä jäädä yksin. Seurakunnan tervehdyksen ja ruokarukouksen esitti kirkkoherra **Marianne Känä**. Runsaan lounaan jälkeen oli sääntömääräisen syyskokouksen vuoro **Heikki Saaren** johdolla.

PÄIVÄN PÄÄTTEKSI oli järjestetty mahdollisuus osallistua Marianne Känä'n pi-

tämään Ulvilan kirkon esitelyyn, joka kiinnosti monia kokouksen osallistujia.

Toivon mukaan osallistujat palasivat tilaisuudesta koteihinsa virkistyneinä, iloisin mielin ja päivän annista kiitollisina virittymään lähestyvän adventin ja joulun odotukseen.

ULVILAN KANSALLISET seniorit on paikallisesti toimiva, puolueisiin kuulumaton senioriyhdistys. Olem-

me eri ikäisiä, samanhenkisiä, eri ammateista tulevia elämänmyönteisiä senioriteita. Toimintamme pohjana on aktiivinen toiminta, yhdessäolo ja ystävyys. Virkistävät tapaamiset sekä tapahtumat kuten kk-tapaamiset, retket ja kulttuuri sekä kerhot muodostavat rungon toiminnallemme.

Yhdistyksen tavoitteena on toimia alueemme senioreiden yhdyssiteenä ja edunvalvojana sekä edis-

tää eläkeläisten ja ikääntyvien henkistä ja fyysistä hyvinvointia ja sosiaalista turvallisuutta. Pyrimme tuottamaan hyvää mieltä ja virkistystä tarjoamalla yhdessäoloa, tapahtumia ja harrastusmahdollisuuksia.

Yhdistys on osa suurempaa kokonaisuutta. Yhdistys on valtakunnallisesti Kansallinen senioriliitto ry:n sekä alueellisesti Satakunnan kansallinen senioripiiri ry:n jäsenyhdistys. Yhdistys toi-

mii liiton ja yhdistyksen arvoja ja sääntöjä noudattaen. Arvoja ovat elämänmyönteisyys, itsensä ja toisten arvostaminen, vastuu itsestä ja muista, suoraselkäisyys sekä perinteiden kunnioittaminen. Nämä arvot hyväksyen voi liittyä jäseneksi.

ULVILAN KANSALLISET SENIORIT RY

<https://ulvila.senioriyhdistys.fi/>



Kirkkoherra Marianne Känä esitteli Ulvilan kirkkoa kokousväelle.



Kansallisten senioreiden piirin syyskokouksessa esiintyivät Pasi Flodström ja Vesa Formunen.



Marja-Riitta Kurittu, Tuula Välimäki ja Heikki Saari.